



via di Santa Maria dell'Anima 10 00186 Roma | Italia tel +39.06.6889901 | fax +39.06.6879520

direzione.cnappc@archiworld.it direzione.cnappc@archiworldpec.it www.awn.it

## DETERMINA

N.	DEL	OGGETTO
1	9 GENNAIO 2024	Stipula del contratto per l'affidamento del servizio di Assistenza Sanitaria Integrativa

RICHIAMATA la Determina Dirigenziale n.64 del 22 novembre 2023 (Nomina RUP per l'affidamento del servizio di Assistenza Sanitaria Integrativa);

CONSIDERATO CHE la proposta presentata da Casagit Salute, Società Nazionale di Mutuo Soccorso dei Giornalisti Italiani "Angiolo Berti", è risultata soddisfacente delle prerogative necessarie alle esigenze del Consiglio Nazionale degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori, al fine di garantire il servizio di Assistenza Sanitaria Integrativa per i propri dipendenti di ruolo;

**CONSIDERATO CHE** Casagit Salute, Società Nazionale di Mutuo Soccorso dei Giornalisti Italiani "Angiolo Berti" ha natura di Mutua e non di compagina assicurativa, quindi senza scopo di lucro;

**CONSIDERATO CHE** il servizio di Assistenza Sanitaria Integrativa ricopre carattere di obbligatorietà per l'Ente, in quanto previsto sia dal CCNL che dal Contratto Integrativo;

VISTO 1'art.27 del CCNL 14/02/2001 ad integrazione del CCNL 16/01/1999;

VISTO l'art.11 del Contratto Integrativo dell'Ente per il biennio 2022/2023;

## **DETERMINA**

Di procedere alla stipula del contratto per l'affidamento del servizio di Assistenza Sanitaria Integrativa con Casagit Salute, Società Nazionale di Mutuo Soccorso dei Giornalisti Italiani "Angiolo Berti", per un importo di €38.628,00 della durata di tre (3) anni.

Il Direttore
Dott. Francesco Nelli